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КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ
ТЕЛЕВИЗОРА ИЛИ

МОНИТОРА BRATECK-
LCD-501N

ПРЕПАРАТ
РЕГЕНИРУЮЩИЙ
ПОТЕНЦИОМЕТРЫ

KONTAKT-PR/400 СПРЕЙ
400 ml AG TERMOPASTY

ЭКСТЕНДЕР USB-EX-200

5.18 CAD
5.18 CAD

9.46 CAD
9.46 CAD

70.22 CAD
70.22 CAD

Упаковка  ...  Спрей 400 ml  ...  

Соединения  ...  ...  • USB
• RJ45  

Стандартный монтаж  VESA 75, 100   ...  ...  

Применение  ...  Очистка и регенерация
потенциометров  ...  

Размер экрана ТВ в
дюймах  max. 32 "  ...  ...  

Основные характеристики  ...  
Спрей-препарат с кистью
для легкого нанесения в
труднодоступных местах  

...  

Грузоподъемность  30 kg  ...  ...  
Расстояние от монтажной
поверхности  88 mm от стены  ...  ...  

Цвет  Черный  ...  ...  

Дальность передачи  ...  ...  • 50 m - USB 2.0,
• 100 m - USB 1.1  

Наклон по вертикали  -15 ° ... 15 °  ...  ...  
Категория UTP  ...  ...  5e  / 6   
Вращение по горизонтали  -24 ° ... 24 °  ...  ...  
Вращение в плоскости
экрана    ...  ...  

Размеры  115  x 115  x 88 mm  Ø 66  x 187 mm  61  x 30  x 20 mm  
Вес  0.524 kg  0.36 kg  0.05 kg (всего)  
Производитель/ Марка  BRATECK  AG TERMOPASTY  ...  
Гарантия  2 года  ...  2 года  
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